

## Hoolekogu koosoleku protokoll

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 31.08.2020, Rakvere Põhikoolis

Koosoleku algus ja lõpp: 17.15-19:45

Koosolekut juhatas: Liina Põldma

Protokollis: Triin Pajo

Koosolekul kohal: Laila Talunik, Liina Põldma, Emili Kristelle Andrejev, Margret Peiker, Kaire Merilo, Hilja Roostik, Triin Pajo

Koosolekult puudusid: Epp Landberg, Sven Hõbemägi

Kutsutud: kooli direktor Lea Pilme

Päevakord:

1. Nõusoleku andmine suurendada erandjuhul põhikooli õpilaste arvu klassis. (25 õpilast - 6.kl ja 25 - õpilast 7a.kl.)

Hoolekogu oli ühehäälselt nõus erandjuhul suurendama 6.kl õpilaste arvu.

Arutati nõusoleku andmist 7.a klassi suurendamiseks. Eelmisel õppeaastal õppis selles klassis 25 õpilast, üks õpilane lahkus ja juurde on tulemas uus õpilane. Seoses kaasava hariduse põhimõttega osalevad 7.b klassi 3 õpilast 12 tunni ulatuses nädalas koos 7. a klassiga tundides. Selles olukorras on klassis õpilasi hetkel 28 kokku. Vajadus oleks hoida nende klasside õpilaste arvu väiksemana. Hoolekogu analüüsis hetke olukorda Rakvere linna koolides, kuid linnavalitsuse esindaja täpse info puudumisel, ei saanud konkreetset ülevaadet. Hoolekogu otsustas hetkel lubada suurendada 7.a klassi õpilaste arvu, tingimusel, et erandkorras koguneb hoolekogu 19.10.2020. Eesmärgiga hinnata kahe klassi koos õpetamise ressursi vajadust. Ühiselt arutatakse läbi senine kogemus ja analüüsitakse olukorda. Leitakse koos linnavalitsuse esindajaga tekkinud olukorrale sobilik lahendus ja võimalusel antakse koolile lisaressurssi.

2. Töökorralduse reeglitest õpilastele, kooli töötajatele ja lastevanematele alates 01.09.2020.

Lea Pilme tutvustas töökorralduse reegleid.

Hoolekogu liikmed on saanud info võtnud teadmiseks.

3. Jooksvad küsimused koolis.

Liina Põldma esitas linnavalitsuse esindajale küsimuse seoses linnas loodud uue ehitusbrigaadi toimimise kohta.

Laila Talunik vastas, et hetkel süsteem ei tööta nii nagu oli planeeritud. Suure töökoormuse tõttu on vaja juurde palgata üks inimene. Linnavalitsus hakkab tegelema antud temaga esimesel võimalusel.

Hoolekogu liikmed on saanud info võtnud teadmiseks.

Hoolekogu erakorraline koosolek toimub 19.10.2020, algusega kell 17.15. Järgmised hoolekogu koosolekud toimuvad 18.01.2021, 12.04.2021, 30.08.2021, algusega kell 17.15.

Koosolekut juhatas Liina Põldma

Protokollis Triin Pajo